



**Üsteğmen Doğan GÖKBULUT:** Ordu'nun Oğmaca köyünden olup, 02 Şubat 1966 tarihinde Merzifon'un Hacı Bali mahallesinde dünyaya gelmiştir. Babası Selahattin GÖKBULUT, Annesi Şükran GÖKBULUT'tur.

Baba Hava Astsubay olarak Merzifon'da görev yaparken dünyaya gelen Doğan GÖKBULUT 1970 yılında babasının tayınının Eskişehir'e çıkması nedeni ile İlkokulu Eskişehir Pilot Binbaşı Ali Tekin İlkokulunda, Ortaokulu Eskişehir Mustafa Kemal Ortaokulunda, Liseyi de Kütahya Maltepe Lisesinde tamamlayarak 1983 yılında pekiyi derece ile mezun olmuştur. Aynı yıl girmiş olduğu üniversite sınavında tek tercih yaparak Gülhane Askeri Tıp Fakültesini kazanmış ve bu fakülteden 27.07.1990 yılında Tabip Teğmen olarak mezun olmuştur.

Çekmiş olduğu kura sonucunda Adapazarı 2.Piyade Tugay Komutanlığı 20.Piyade Alay Komutanlığında Taşkısığı Sağlık amiri olarak göreve başlamıştır. 1992 yılında Tabip Üsteğmen rütbesine terfi etmiştir.

20 Haziran 1992 tarihinde 1.Mekanize Tugay Komutanlığına bağlı olarak İç Güvenlik Tabip Komutanlığı emrinde görev yapmakta iken saat 20:15 sularında, Aşağı inek bölgesinde icra edilen Ağrı Dağı arama tarama operasyonu sırasında, görevi tamamlayarak geri dönerken yolda pkk militanlarınca pusuya düşürülerek şehit edilmiştir. Mezarı Ordu Merkez Oğmaca köyünde iken 19/11/2012 tarihinde Ordu Garnizon Şehitliği 3 numaralı mezarlığa nakledilmiştir.

**Sezgin ATEŞ**

## Sınır karakoluna baskın

**30 PKK'lı terörist öldürüldü, biri üsteğmen 13 askerimiz şehit**

**ERZURUM-HAKKÂRI, MİL-HA**

**B**ÖLÜCÜ terör örgütü PKK militanlarınca, Şemdinli'nin Aktütün Jandarma Karakolu'na düzenlenen saldırıda 9, Doğubayazıt'ta da pusuya düşürülen 4 asker şehit oldu. Aktütün Karakolu'na saldıran teröristlerden 30'u öldürüldü.

Şemdinli ilçesinin Koçyiğit köyü Aktütün mezrası jandarma karakoluna, dün sabah saat 05.00 sıralarında, kalabalık bir PKK grubu saldırı düzenledi. Irak sınır yakınlarındaki karakola, roket ve ağır silahlarla ateş açan militanlar ile karakolda ve mevzilerde bulunan güvenlik güçleri arasında çatışma çıktı. Yaklaşık 9 saat süren çatışma sırasında bir astsubay, 8 er ve erbaş ile iki köy korucusu şehit oldu. Şehit olan askerlerin adları şöyle: Metin Yiğittop, Recep Tentif, Orhan Balcı, Zülfü Çelik, Me-

tin Koçak, Mehmet Özül, Gönül Küçük, Mustafa Karakaş ve Recep Ergiç.

Güvenlik kuvvetlerinin karşılık vermesi üzerine de çok sayıda terörist öldürüldü. Bunlardan 30'u silah ve teçhizatlarıyla birlikte ele geçirildi. Öldürülen bazı teröristlerin cesedinin ise arkadaşlarınınca kaçırıldığı belirtildi.

Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesinde de askeri time saldıran PKK militanları, bir üsteğmen şilhuç eri şehit ettiler. Büyük Ağrı Dağı'ndaki bir operasyondan dönen askeri tim, Doğubayazıt Güngören köyü yakınlarında PKK militanlarınca pusuya düşürüldü. Çatışmada, Tabip Üsteğmen Doğan Gökbulut, Çavuş Metin Akalın ve erler Hasan Hüseyin Demiral ile Engin Horoz şehit oldular. Çatışmada Şerafettin Şimşek, İsmail Aysar ve Mükerrerem Çapraz yaralandılar.